巢湖市2010年职称英语考试09年12月15日－12月24日报名职称

英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B7_A2_

E6_B9_96_E5_B8_822_c91_645548.htm 报名方式：网上报名，

网上支付 报名时间：2009年12月15日－12月24日，逾期不予

补报 报名网址：安徽省人事考试网 报名缴费：2009年12月25

日之前 准 考 证：2010年3月23－27日从网上自行下载打印准

考证关于2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试

和安徽省医古文、古汉语考试考务工作的通知人办发〔2009

〕85号各县区人事局，市直及中央、省属驻巢有关单位： 根

据省人力资源和社会保障厅《关于2010年度全国专业技术人

员职称外语等级统一考试和安徽省医古文、古汉语考试考务

工作的通知》（皖人社秘〔2009〕292号）精神，现就2010年

度全国专业技术人员职称外语等级统一考试及我省医古文、

古汉语考试考务工作有关问题通知如下：来源

：www.100test.com 一、考试时间、科目及答题方式 2010年度

全国专业技术人员职称外语等级统一考试及我省医古文、古

汉语考试定于2010年3月28日上午9:00- 11:00举行。 全国专业

技术人员职称外语等级统一考试的语种为：英语、日语、俄

语、德语、法语和西班牙语。其中，英语分为综合、理工、

卫生3个类别，每个类别分为A、B、C 3个级别；其他语种不

分类别，只划分为A、B、C 3个级别。我省医古文和古汉语考

试，分为高、中级2个级别。 全国专业技术人员职称外语等

级统一考试各类别、级别的试卷全部为客观题组成，在答题

卡上作答，考生在应考时须认真阅读“应考人员注意事项”

，按规定填涂信息点。我省医古文、古汉语试卷由客观题和

主观题组成，全部在试卷上作答。 二、报考等级范围及免试

条件 （一）职称外语考试各等级适用范围 A级：高教、科研

、卫生系列申报评聘高级专业技术职务者； B级：科研、卫

生系列在县及县以下所属单位工作的人员申报评聘高级专业

技术职务者或其他系列（不含高教系列）申报评聘高级专业

技术职务者； C级：申报评聘中级专业技术职务者。来源：

考试大 对从事图书资料、文博、档案、新闻、出版、播音、

文学创作、群众文化、工艺美术等专业技术工作的人员，以

及从事中国古典文字（学）、古典音乐、古代史研究等工作

的人员，申报评聘中、高级专业技术职务，可选考外语或古

汉语；对从事中医、中药工作的人员，申报评聘中、高级专

业技术职务，可选考外语或医古文。 （二）免试条件 根据人

事部《关于完善职称外语考试有关问题的通知》（国人部发

〔2007〕37号）和省人事厅《关于完善职称外语考试有关问

题的通知》（皖人办发〔2007〕40号）相关规定，符合下列

条件之一的人员，在我省申报评聘中、高级专业技术职务可

免于职称外语考试（含第二外语）： 1.享受国务院和省政府

特殊津贴人员以及国家和省有突出贡献的中青年科学、技术

、管理专家； 2.获省（部）级科学技术二等奖及以上相当奖

励的主要完成者； 3.从海外、省外引进的急需专业技术人才

； 4.长期在野外艰苦岗位上工作以及在县城以外的各类企事

业单位工作的人员； 5.因公援外、支边等期限未满人员； 6.

取得全国工商企业出国培训备选人员外语考试（BFT）相应

级别合格证书者； 7.取得硕士及以上学位以及外语专业大专

及以上学历者； 8.男年满50周岁、女年满45周岁者. 9.具有国

家认定的相应留学经历者. 10.出版过外文专著、译著者。 申

报副高级专业技术职务时职称外语考试符合上述考试的等级

和类别，且成绩合格，申报正高级专业技术职务时不需再次

参加职称外语考试。 对不在我省范围内申报评聘专业技术职

务者，可在我省报名参加考试，但其报考等级适用范围和免

试条件请咨询评聘地人事部门。 三、报名、照片审查与缴费

方式 2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试及我

省医古文、古汉语考试实行网上报名，报名时间为2009年12

月15日至24日，逾期不予补报。 （一）报名 考生应在规定的

报名时间内登录安徽省人事考试网（http://www.apta.gov.cn）

，认真阅读、签署《诚信承诺协议书》，并按网上公布的程

序和要求，通过网络提交个人报名信息和上传个人证件用照

片。 考生必须保证本人提交的个人报名信息内容真实、正确

，并对由于个人提供的信息不真实、不正确而导致无法参加

考试以及其他直接或间接后果负责。 因违纪已按人事部3号

令处理尚在停考期内的考生，不得报名参加考试。凡在报名

中弄虚作假者，一经发现即予取消资格，并按有关规定严肃

处理。 （二）照片审查 考生可在提交报名和照片信息24小时

后上网查询照片审查结果，凡照片不符合要求的考生应按规

定要求及时重传照片。通过照片审查的考生可直接进行考试

缴费。 （三）缴费方式 2010年度全国专业技术人员职称外语

等级统一考试和我省医古文、古汉语考试的报名缴费全省均

实行网上支付。凡照片通过审查的考生须按网上公布的缴费

流程，于2009年12月25日24:00之前通过中国工商银行（咨询

电话：95588或0551-5580261）或中国建设银行（咨询电话

：95533）的网上银行支付考试费用。因未按规定的流程和时

限办理报名手续或未通过网上银行缴纳考试费用而导致无法

参加考试的，责任自负。缴费时如银行网站出现错误，请检

查银行卡金额有无减少或30分钟后登陆安徽人事考试网查询

缴费结果，以防重复缴费。 四、准考证办理 考生本人可

于2010年3月23至27日从网上自行下载打印准考证。逾期不下

载打印准考证造成本人无法考试，其责任自负。 五、考试用

书征订 2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用

书我省不再组织集中征订，考生可自行上网订购，订购网址

为http://www.oeoe.com. 我省自行组织命题的医古文、古汉语

考试教材版本为：书名主编出版社备注医古文段逸山中国中

医药出版社，2002年8月第一版。本书为新世纪全国高等中医

药院校规划教材。高、中级均考全册。古代汉语王力中华书

局，1981版（重新印刷）高级考1－4册，中级考1－3册 考生

可到各地新华书店购买医古文、古汉语考试教材。 六、考试

费用 根据国家发改委发行价格[2004]1108号和省物价局、财

政厅皖价费〔2004〕357号文件规定，考试费为每人64元。 七

、其他 全国专业技术人员职称外语等级统一考试考生应考时

，可携带一本正式出版的一般通用的公共外语词典（不得带

电子词典及社会上专门为职称外语等级考试编写的词典）

、2B铅笔、橡皮、黑色墨水笔，其他物品不得带入考场。严

禁将通讯工具带入考场座位。全省医古文、古汉语考试考生

不得携带任何资料。各级人事部门要向考生公告上述要求，

考试时要严格检查。考生应同时携带本人准考证和有效身份

证件参加考试。 我省2010年度专业技术人员职称外语等级统

一考试的合格标准采用全国通用标准，医古文、古汉语考试

合格标准均为60分。 2010年度专业技术人员职称外语等级统

一考试及医古文、古汉语考试考场规则、监考人员守则，按

省人事厅《安徽省人事考试工作规则》执行；对考试违纪、

违规行为的处理，按《专业技术人员资格考试违纪违规行为

处理规定》（人事部3号令）执行。巢湖市人事局 相关推荐

：2010年职称外语等级统一考试试卷预定单 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com